
DIRETTIVO GCORL 2021-2024 

Di Maria Domenico Presidente 
Socio Fondatore 

domenicodimaria@gmail.com  

Mirra Nicola Vice-Presidente nicolamirra@live.it 

Malafronte Luigi Segretario luigimalafronte@libero.it 

Leo Sabato Consigliere 
Socio Fondatore 

sabato.leo@alice.it 

Cantone Elena Consigliere cantoneent@gmail.com  

Cassiano Bernardino Consigliere otos01@libero.it 

Cesaro Antonio Consigliere otorinocesaro@alice.it 

Filosa Barbara Consigliere bafilos@libero.it 

Ruosi Maurizio Consigliere maurizio.ruosi@libero.it 

Siani Michele Socio Fondatore miki.siani@alice.it 

 
COMITATO DI CONTROLLO E GARANZIA 
Montanaro Carmine Presidente 

Socio Fondatore 
montcarm@alice.it 

Porpora Domenico Componente 
Socio Fondatore 

domenicoporpora@virgilio.it 

Rondinelli Marisa Componente 
 

Sodano Luigi Componente 
Socio Fondatore 

sodano.luigi@libero.it 

Vacalebre Arcadio Componente 
Socio Fondatore 

arcadiovacalebre@virgilio.it 

 
COMITATO FORMAZIONE CONTINUA 
Ricciardiello Filippo Presidente  filipporicciardiello@virgilio.it 

Armone Caruso Arturo Componente armocar@libero.it 

Capasso Pasquale Componente pasqualecapasso83@gmail.com  

D'Avino Luigi Componente orldavino@gmail.com 

Della Peruta Vincenzo Componente 
 

Di Lullo Antonella Componente antonella.dilullo@libero.it 

Grasso Michele Componente michele.grasso@uniroma1.it 

Marrone Sabino Componente sabinomarrone@gmail.com 

Mazzone Salvatore Componente smazzone80@gmail.com 

Mesolella Massimo Componente massimo.mesolella@tin.it 

Romano Domenico Componente domenicoromanorl@gmail.com 

Scarpa Alfonso Componente alfonsoscarpa@yahoo.it 

Sequino Giuliano Componente 
 

Spadera Lucrezia Componente lucrezia.spadera@libero.it 

 
DELEGATI 
Rondinelli Marisa Portavoce Ufficiale del GCORL 

 

Sodano Luigi Delegato ai rapporti con le 

Istituzioni Sindacali 
sodano.luigi@libero.it 

Vacalebre Arcadio Delegato all'Audio-Foniatra arcadiovacalebre@virgilio.it 
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